

Den 8. april 2022 afholdtes ordinær generalforsamling i Ørsted A/S, CVR-nr. 36 21 37 28, ('Selskabet') på Villa Copenhagen, Tietgensgade 35-39, 1704 København K.

Dagsordenen var følgende:

1. Bestyrelsens beretning om Selskabets og dets datterselskabers virksomhed i perioden 1. januar til 31. december 2021.
2. Forelæggelse af revideret årsrapport til godkendelse.
3. Forelæggelse af vederlagsrapport til vejledende afstemning.
4. Forslag om decharge for bestyrelsen og direktionen.
5. Forslag til anvendelse af overskud i henhold til den godkendte årsrapport.
6. Eventuelt forslag fra bestyrelsen om bemyndigelse til køb af egne aktier.
7. Bestyrelsens forslag.
 - 7.1 Vedtagelse af en ændring af vederlagspolitikken for bestyrelsen og direktionen.
 - 7.2 Vedtagelse af en beslutning om, at medarbejderne i alle Selskabets til enhver tid værende udenlandske datterselskaber er valgbare og stemmeberettigede i forbindelse med valg af koncernrepræsentanter til bestyrelsen.
 - 7.3 Vedtagelse af en beslutning om at yde en donation til humanitær bistand til den ukrainske befolkning i forbindelse med krisen i Ukraine forårsaget af den russiske invasion.
 - 7.4 Bemyndigelse til bestyrelsen til at forhøje selskabskapitalen, herunder et forslag om ændring af Selskabets vedtægter i overensstemmelse hermed.
 - 7.5 Meddelelse af bemyndigelse.
8. Eventuelle forslag fra aktionærer.
9. Valg af formand og næstformand for bestyrelsen samt valg af øvrige medlemmer til bestyrelsen.
 - 9.1 Valg af formand.
 - 9.2 Valg af næstformand.
 - 9.3 Valg af øvrige medlemmer til bestyrelsen.
10. Fastsættelse af bestyrelsens vederlag for regnskabsåret 2022.
11. Valg af revisor.
12. Eventuelt.

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen bød velkommen til aktionærerne og oplyste, at bestyrelsen i overensstemmelse med Selskabets vedtægter havde udpeget advokat Anders Lavesen som dirigent.

Dirigenten gennemgik reglerne i selskabsloven og Selskabets vedtægter vedrørende generalforsamlingens lovlighed og beslutningsdygtighed i relation til de punkter, der var på dagsordenen. Dirigenten oplyste, at bestyrelsen havde fremsat et forslag om ændring af Selskabets vedtægter, at der til vedtagelse af dette forslag var krav om, at mindst 50% af aktiekapitalen var repræsenteret på generalforsamlingen, og at dette krav var opfyldt.

Med generalforsamlingens tilslutning konstaterede dirigenten, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.

Dirigenten oplyste, at dagsordenspunkterne 1 - 5 ville blive behandlet under ét.

Ad dagsordenens pkt. 1-5

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen aflagde på bestyrelsens vegne beretning om Selskabets og dets datterselskabers virksomhed i perioden 1. januar til 31. december 2021, forelagde den reviderede årsrapport og vederlagsrapport for 2021 samt redegjorde for bestyrelsens forslag til discharge til bestyrelsen og direktionen samt anvendelse af overskud i henhold til den godkendte årsrapport.

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersens gennemgang er vedlagt som [bilag 1](#).

Dirigenten oplyste, at revisionspåtegningen fra Selskabets uafhængige revisor (PricewaterhouseCoopers) fremgik af siderne 170 - 173 i årsrapporten for 2021. Dirigenten oplæste en dansk oversættelse af konklusionsafsnittet i revisionspåtegningen.

Dirigenten åbnede herefter for debat om dagsordenspunkterne 1 – 5.

Kristian Gaarde (ATP) takkede indledningsvist for beretningen og fremlæggelsen af årsrapporten for 2021. Han bemærkede supplerende, at krigen i Ukraine havde ændret verdenen, ikke mindst energipolitisk, hvorfor selskaber med aktiviteter i Rusland var tvunget ud i nogle svære beslutninger, og at Selskabet befandt sig i en vanskelig situation med komplekse facetter og vidtrækkende konsekvenser. Endvidere noterede han, at det var indlysende, at alle selskaber skulle overholde sanktionerne, men at ATP var tilbageholdende med at gøre sig til dommer over, hvorledes disse dilemmaer skulle håndteres, herunder i forhold til hvilke handlinger, der måtte skade eller gavne det russiske regime. På den baggrund støttede ATP op om bestyrelsens forslag om at donere et eventuelt overskud fra aftalen med Gazprom Export til humanitær bistand til Ukraine. Kristian Gaarde kommenterede endvidere Selskabets nye strategiske retning og bemærkede, at Selskabet havde været på en fantastisk rejse siden børsnoteringen i 2016. ATP var enige i Selskabets ændring af

strategien fra et mere snævert fokus på havvind til også at omfatte landvind, solenergi, energilagring og Power-to-X, idet den teknologiske udvikling inden for den grønne omstilling gik meget hurtigt, og Selskabet i dag havde styrken til at kunne forfølge et bredere strategisk fokus. Slutteligt takkede Kristian Gaarde på ATP's vegne afgående finansdirektør Marianne Wiinholt for hendes enorme bidrag gennem mange år i Selskabet.

Helle Bordinggaard (Dansk Aktionærforening) lykønskede indledningsvist Selskabet med de flotte resultater i 2021, der havde været et år med flere forhindringer udefra. Selskabets rapportering var fin og overskuelig, men Dansk Aktionærforening opfordrede igen Selskabet til at udarbejde en dansksproget version af årsrapporten eller et dansk resumé heraf. Hun lykønskede derefter Selskabet med, at Corporate Knights for fjerde år i træk havde placeret Selskabet helt i top samt takkede afgående finansdirektør Marianne Wiinholt for hendes kæmpe indsats i Selskabet. Helle Bordinggaard kommenterede også Selskabets fortsatte russiske engagement og spurgte herefter ind til (i) force majeure klausulen i kontrakten med Gazprom, og om Selskabet ville revurdere alternativer til at sikre forsyningssikkerheden, (ii) om Selskabet ville betale Gazprom i rubler, (iii) om Selskabet ville søge at blive uafhængig af gas tidligere end planlagt, herunder om planen for endelige udfasning af kul i 2023 stadig holdt, (iv) om Selskabet forventede at dets omdømme ville lide skade ved fortsat at købe gas fra Rusland, og (v) en uddybende begrundelse for behovet for udstedelse af op til 20% nye aktier og en støtteerklæring fra staten.

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen takkede Dansk Aktionærforening for indlægget og gentog, at Selskabet fordømte Ruslands invasion af Ukraine, hvorfor Selskabet havde truffet en række foranstaltninger for at stoppe samarbejdet med russiske virksomheder. Selskabet bakkede fuldt op om initiativer på europæisk niveau, da det var den mest effektive måde at ramme Putin på.

Som svar på spørgsmålet om force majeure klausulen i kontrakten med Gazprom og alternativer til at sikre forsyningssikkerheden oplyste administrerende direktør Mads Nipper, at krigshandlinger i et leverandørland typisk kun blev anset for force majeure, hvis de forhindrede en aftalepart i at opfylde kontrakten. Selskabets tilgang til force majeure-klausuler var på linje med markedspraksis. Han bemærkede endvidere, at forsyningssikkerhed, herunder energilagring, burde diskuteres på nationalt og/eller europæisk plan, idet importen af gas i disse år dækkede en væsentlig del af det danske og europæiske gasforbrug, og det derfor burde være en politisk beslutning på europæisk niveau at stoppe importen af russisk gas med de konsekvenser for samfundet, det ville medføre.

Administrerende direktør Mads Nipper bemærkede endvidere, at Selskabet den 1. april 2022 havde oplyst, at Selskabet ikke havde nogen intentioner om at betale Gazprom Export i rubler, og at

Selskabet var i tæt dialog med andre energiselskaber og myndighederne om et fælleseuropæisk respons til Gazprom Export.

Som svar på de øvrige spørgsmål fra Dansk Aktionærforening om uafhængighed af gas, udfasning af kul, Selskabets omdømme og skift til andre fossile brændsler understregede administrerende direktør Mads Nipper, at Selskabet ikke ønskede at samarbejde med Gazprom, og at der var taget en række skridt med henblik på at afvikle Selskabets relationer med russiske virksomheder, herunder Gazprom. Der var bred forståelse for, at forsyningssikkerheden var kritisk vigtig for Selskabets beslutninger, hvorfor han ikke vurderede, at Selskabets omdømme ville lide skade. Han supplerede med, at Selskabet ikke selv var væsentlig forbruger af gas, at gas ikke indgik i Selskabets strategi, at planen om udfasning af kul i 2023 var uændret, og at der ikke var planer om at skifte til andre fossile brændsler.

Thomas Thune Andersen oplyste som svar til Dansk Aktionærforening, at en bemyndigelse på 20 % ville give yderligere finansiell fleksibilitet i et globalt marked, hvor Selskabet forventede, at forretningsmulighederne inden for grøn energi ville vokse væsentligt, hvorfor det var vigtigt, at Selskabet havde tilstrækkelig finansiell kapacitet til at kunne forfølge investeringsmuligheder, der gik udover den på seneste kapitalmarkedsdag fremlagte 2030-ambition. Administrerende direktør Mads Nipper supplerede med, at den foreslåede bemyndigelse var struktureret på en sådan måde, at den respekterede den politiske aftale om statens ejerskab af Selskabet, og at den fortrolige briefing af hovedaktionæren havde omhandlet konkurrencefølsomme informationer, samt at Finansministeriet havde efterkommet Selskabets ønske om at holde disse informationer fortrolige.

Bjørn Hansen kom med et indlæg bl.a. om aktiesplit og kundepleje samt behovet for hurtig grøn omstilling, især med flydende solcelleparker og havvind. Han spurgte endvidere ind til, hvordan Selskabets ledelse havde det med at have indgået den langvarige kontrakt med Gazprom, herunder hvem i EU, der havde godkendt aftalen.

Administrerende direktør Mads Nipper oplyste som svar til Bjørn Hansen, at der sikkert havde været gode grunde i 2006 til at indgå aftalen med Gazprom, at Selskabet i dag ikke ville indgå en lignende aftale med en russisk gasleverandør, samt at aftalen i henhold til gældende regler ikke var blevet godkendt af EU.

Lars H. Nielsen kritiserede, at det nu også skulle være muligt i Selskabet at yde en bonus til en direktør for at tiltræde, samtidig med at han undrede sig over, hvad direktørerne skulle bruge deres mange millioner i løn og bonus til.

Efter debatten konstaterede dirigenten, at generalforsamlingen tog bestyrelsens beretning til efterretning med de supplerende bemærkninger, som var fremkommet fra aktionæerne og Selskabets ledelse.

Da ingen af de deltagende aktionærer ønskede afstemning om dagsordenspunkterne 2-5, konstaterede dirigenten baseret på tilkendegivelsen fra aktionæerne og de indkomne fuldmagter og brevstemmer, at årsrapporten for 2021 var godkendt af generalforsamlingen, at vederlagsrapporten for 2021 var godkendt af generalforsamlingen, at forslaget om decharge til bestyrelse og direktion var godkendt af generalforsamlingen, og at det af bestyrelsen indstillede udbytte på 12,50 kr. pr. aktie á nominelt 10 kr. svarende til en samlet udbyttebetaling på 5.255 mio. kr. for regnskabsåret 2021 var godkendt af generalforsamlingen.

Ad dagsordenens pkt. 7

Ad dagsordenens pkt. 7.1

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen oplyste, at bestyrelsen havde fremsat forslag om enkelte ændringer af vederlagspolitikken for bestyrelsen og direktionen for at bringe vederlagspolitikken mere på linje med politikkerne i andre danske C-25 selskaber. Ændringerne relaterede sig alle til direktionens aflønning, og ingen af ændringerne ville ændre det target- eller maksimumsniveau, der gjaldt for direktionens løbende årlige variable vederlag. Han gennemgik herefter de enkelte ændringsforslag.

Dirigenten oplyste supplerende, at bilag A i indkaldelsen til generalforsamlingen gengav bestyrelsens forslag til ændret vederlagspolitik i sin helhed.

Dirigenten åbnede herefter for debatten.

Aktionær Bjørn Hansen udtrykte, at fem år til at opbygge aktiebesiddelseskravet var for langt, og skulle reduceres til et eller to år.

Dirigenten oplyste, at forslaget kunne vedtages med simpelt stemmeflertal.

Da ingen af de deltagende aktionærer ønskede afstemning om forslaget konstaterede dirigenten baseret på aktionærernes tilkendegivelse og de indkomne fuldmagter og brevstemmer, at de foreslåede ændringer af vederlagspolitikken var godkendt af generalforsamlingen.

Ad dagsordenens pkt. 7.2

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen oplyste, at Selskabet lagde stor vægt på mangfoldighed og inklusion, hvorfor bestyrelsen foreslog, at medarbejdervalg til Selskabets bestyrelse skulle være åbent for alle medarbejdere, uanset hvor de arbejdede i verden.

Dirigenten knyttede et par supplerende bemærkninger om reglerne i selskabsloven vedrørende udvidelse af medarbejdervalg til at omfatte medarbejdere ansat i udlandet, jf. selskabslovens § 141, stk. 3, og § 48, stk. 1, i lovbekendtgørelse nr. 344 af 30. marts 2012.

Dirigenten oplyste, at forslaget kunne vedtages med simpelt stemmeflertal.

Da ingen af de deltagende aktionærer ønskede afstemning om forslaget, konstaterede dirigenten baseret på aktionærernes tilkendegivelse og de indkomne fuldmagter og brevstemmer, at forslaget om at udvide kredsen af valgbare og stemmeberettigede medarbejdere i forbindelse med valg af koncernrepræsentanter til Selskabets bestyrelse var godkendt af generalforsamlingen.

Ad dagsordenens pkt. 7.3

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen udtalte, at situationen i Ukraine var dybt foruroligende. Det gjaldt ikke mindst de menneskelige lidelser, som krigen i Ukraine forårsagede. Den russiske invasion gik imod alt det, som Selskabet stod for.

Bestyrelsen foreslog derfor, at et eventuelt nettooverskud, som Selskabet måtte optjene (gennem sit helejede datterselskab Ørsted Salg & Service A/S) i løbet af 2022 fra kontrakten med Gazprom Export LLC, skulle doneres til humanitær bistand til den ukrainske befolkning i forbindelse med krisen i Ukraine forårsaget af den russiske invasion. Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen bemærkede, at den foreslåede donation både var i overensstemmelse med og understøttede Selskabets grundlæggende værdier og understregede, at det var helt afgørende for bestyrelsen, at en eventuel donation skulle komme den ukrainske befolkning til gavn og ikke risikerede at gå til den russiske invasionsstyrke. Bestyrelsen ville samtidig sikre, at en eventuel donation ville være i overensstemmelse med selskabslovens § 195.

Dirigenten supplerede med, at et eventuelt nettooverskud i 2022 fra kontrakten med Gazprom Export LLC og størrelsen af en eventuel donation ville blive opgjort på baggrund af Ørsted Salg & Service A/S' reviderede årsrapport for 2022. I beregningen af et eventuelt nettooverskud i 2022 fra førnævnte kontrakt ville følgende poster indgå: i) omsætning fra salg af gas, ii) omkostninger relateret til køb og transport af gas, iii) prisafdækninger relateret til kontrakten, og iv) omkostninger til skat.

Endvidere oplyste dirigenten, at det indgik i bestyrelsens forslag, at generalforsamlingen bemyndigede bestyrelsen til at gennemføre generalforsamlingens beslutning, herunder til forud for selskabets ordinære generalforsamling i 2023 at godkende, med forbehold for overholdelse af selskabslovens § 195, det endelige beløb på en eventuel donation, at beslutte, hvilken eller hvilke humanitære organisationer, der skulle modtage donationen, at træffe eventuelle øvrige foranstaltninger, der med rimelighed måtte anses for nødvendige eller ønskelige for at gennemføre generalforsamlingens beslutning, og at bestyrelsen i Selskabets reviderede årsrapport for 2022 ville redegøre for implementeringen af forslaget.

Dirigenten åbnede herefter for debatten.

Lars Juel Jensen udtrykte sin fulde støtte til bestyrelsens forslag, men foreslog, at donationen skulle gives hurtigst muligt, hvorfor han bad om, at det blev undersøgt, om der løbende kunne doneres aconto beløb.

Bjørn Hansen foreslog, at donationen skulle følge kvartalsregnskaberne, og at Selskabet skulle være med til at genopbygge Ukraine.

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen takkede for forslagene fra Lars Juel Jensen og Bjørn Hansen, men fastholdt bestyrelsens forslag. Han oplyste samtidig, at Selskabet allerede havde ydet støtte til Ukraine på samlet 26,5 mio. kroner til UNICEF og den polske hjælpeorganisation, Polish Humanitarian Action.

Dirigenten oplyste, at forslaget kunne vedtages med simpelt stemmeflertal.

Da ingen af de deltagende aktionærer ønskede afstemning om forslaget, konstaterede dirigenten baseret på aktionærernes tilkendegivelse og de indkomne fuldmagter og brevstemmer, at forslaget om at yde en donation til humanitær bistand til den ukrainske befolkning i forbindelse med krisen i Ukraine forårsaget af den russiske invasion var godkendt af generalforsamlingen.

Ad dagsordenens pkt. 7.4 og 7.5

Dirigenten oplyste, at dagsordenspunkterne 7.4 og 7.5 ville blive behandlet under ét.

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen oplyste, at bestyrelsen havde fremsat forslag om, at generalforsamlingen bemyndigede bestyrelsen til at udstede nye aktier uden fortegningsret for de eksisterende aktionærer. Forslaget var struktureret således, at det respekterede aftalen fra 2015 mellem politiske partier, der udgjorde et flertal i Folketinget vedrørende den danske stats

ejerbesiddelse i Selskabet. Han oplyste endvidere, at den danske stat (repræsenteret ved Finansministeriet) havde meddelt bestyrelsen, at staten støttede og agtede at stemme for den foreslåede bemyndigelse.

Dirigenten gennemgik bestyrelsens forslag, herunder at bemyndigelsen foresloges indsat som et nyt punkt 4.2 i Selskabets vedtægter med følgende ordlyd:

'4.2.1. I perioden indtil 8. april 2027 og med henblik på at understøtte Selskabets vision om at bidrage til at skabe en verden, der udelukkende kører på grøn energi, har generalforsamlingen vedtaget følgende bemyndigelse til bestyrelsen til at forhøje Selskabets aktiekapital, hvorved bestyrelsen er bemyndiget til, betinget af opfyldelse af den i nedenstående pkt. 4.2.2 nævnte betingelse, at forhøje aktiekapitalen ad én eller flere omgange med højst nominelt kr. 840.762.160 ved kontant indskud. Tegningen skal ske til markedskurs, der fastsættes ved en book-building proces (og således at den danske stat ikke deltager i denne fastsættelse af markedskursen). De nye aktier skal være omsætningspapirer, og de skal lyde på navn samt noteres på navn i Selskabets ejerbog. Der skal ikke gælde indskrænkninger i de nye aktiers omsættelighed. De nye aktier skal have de samme rettigheder som Selskabets eksisterende aktier. De eksisterende aktionærer har ikke fortegningsret til de nye aktier, der udstedes i henhold til bemyndigelsen.

4.2.2. Bestyrelsens udnyttelse af den i pkt. 4.2.1 nævnte bemyndigelse er betinget af, at en forhøjelse af Selskabets registrerede aktiekapital efter en udnyttelse af bemyndigelsen i pkt. 4.2.1 ikke medfører, at den danske stats forholdsmæssige ejerandel i Selskabet forøges eller formindskes (bortset fra en eventuel afrundingsjustering). Den danske stats forholdsmæssige ejerandel i Selskabet skal til dette formål beregnes som det antal aktier, som den danske stat ejer i Selskabet (ifølge Selskabets ejerbog og en eventuel skriftlig meddelelse modtaget af Selskabet) divideret med det samlede antal aktier, der er udstedt af Selskabet på det pågældende tidspunkt.'

Endvidere oplyste dirigenten, at enhver udnyttelse af bemyndigelsen fra bestyrelsens side ville være betinget af, at den danske stats forholdsmæssige ejerandel af aktier i Selskabet ikke som følge af udnyttelsen blev forøget eller formindsket (bortset fra afrundingsjusteringer). En version af vedtægterne, hvor bestyrelsens forslag var fremhævet med korrekturmarkering, var indeholdt i bilag B til indkaldelsen til generalforsamlingen.

Dirigenten gennemgik ligeledes bestyrelsens forslag om, at Anders Zoëga Hansen, Head of Legal i Ørsted, blev bemyndiget (med fuld substitutionsret) til at anmelde de på generalforsamlingen vedtagne beslutninger til Erhvervsstyrelsen (i det omfang det var påkrævet) og til at foretage sådanne ændringer eller tilføjelser til beslutningen og/eller anmeldelsen, herunder vedtægterne, som Erhvervsstyrelsen måtte stille som betingelse for registrering.

Dirigenten oplyste, at forslaget om at bemyndige bestyrelsen til at forhøje aktiekapitalen under dagsordenens pkt. 7.4 kunne vedtages med mindst 2/3 såvel af de afgivne stemmer som af den på generalforsamlingen repræsenterede kapital, mens forslaget under dagsordenens pkt. 7.5 kunne vedtages med simpelt flertal

Da ingen af de deltagende aktionærer ønskede afstemning om forslagene, konstaterede dirigenten baseret på aktionærernes tilkendegivelse og de indkomne fuldmagter og brevstemmer, at den foreslåede vedtægtsændring og den dertil knyttede bemyndigelse til at anmelde vedtægtsændringen til Erhvervsstyrelsen var godkendt af generalforsamlingen.

Ad dagsordenens pkt. 8

Dirigenten oplyste, at der ikke var modtaget forslag fra aktionærer, hvorfor dagsordenspunktet udgik.

Ad dagsordenens pkt. 9

Dirigenten oplyste, at alle generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer var på valg, og at bestyrelsen havde fremsat følgende forslag:

- 9.1 Thomas Thune Andersen blev genvalgt som bestyrelsesformand.
- 9.2 Lene Skole blev genvalgt som næstformand for bestyrelsen.
- 9.3 Lynda Armstrong, Jørgen Kildahl, Peter Korsholm, Dieter Wemmer, Julia King og Henrik Poulsen blev genvalgt som bestyrelsesmedlemmer.

Endvidere oplyste dirigenten, at oplysninger om de opstillede kandidaters øvrige ledelseshverv, uafhængighed, erfaring og særlige kompetencer fremgik af bilag C til indkaldelsen til generalforsamlingen.

Da der ikke var fremkommet andre forslag til kandidater, og ingen af de deltagende aktionærer ønskede afstemning, konstaterede dirigenten baseret på aktionærernes tilkendegivelse og de indkomne fuldmagter og brevstemmer, at de opstillede kandidater var valgt af generalforsamlingen i overensstemmelse med bestyrelsens forslag.

Ad dagsordenens pkt. 10

Dirigenten oplyste, at det fulgte af Selskabets vedtægter og vederlagspolitik for bestyrelsen og direktionen, at medlemmerne af bestyrelsen modtog et fast årligt honorar, som skulle godkendes af generalforsamlingen for det kommende år.

Dirigenten oplyste, at bestyrelsen foreslog, at honoraret til bestyrelsen for regnskabsåret 2022 ikke blev ændret i forhold til honoraret i forhold til vederlaget for 2021, dvs. at det foreslåede honorar ville være som følger:

Bestyrelsen	KR
Bestyrelsens formand	1.200.000
Bestyrelsens næstformand	800.000
Bestyrelsens øvrige medlemmer	400.000
Yderligere vederlag til formand for Nominerings- & Vederlagskomitéen	160.000
Yderligere vederlag til øvrige medlemmer af Nominerings- & Vederlagskomitéen	100.000
Yderligere vederlag til formand for Revisions- & Risikokomitéen	240.000
Yderligere vederlag til øvrige medlemmer af Revisions- og Risikokomitéen	120.000

Da ingen af de deltagende aktionærer ønskede afstemning om forslaget, konstaterede dirigenten baseret på aktionærernes tilkendegivelse og de indkomne fuldmagter og brevstemmer, at forslaget om bestyrelsens vederlag for regnskabsåret 2022 var godkendt af generalforsamlingen.

Ad dagsordenens pkt. 11

Dirigenten oplyste, at bestyrelsen i overensstemmelse med indstillingen fra Selskabets Revisions- & Risikokomité foreslog, at PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab blev genvalgt som Selskabets revisor.

Da der ikke fremkom andre forslag og ingen af de deltagende aktionærer ønskede afstemning, konstaterede dirigenten, at PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab var genvalgt af generalforsamlingen som Selskabets revisor.

Ad dagsordenens pkt. 12

Per Frederiksen kom med et indlæg om, at H.C. Ørsted var romantiker og sprogfornyer, hvorfor det ville være i Selskabets ånd at konstruere nye ord og begreber, som kunne løse det filosofiske blæsevejr, som verdenen pt. befandt sig i.

Bestyrelsesformand Thomas Thune Andersen takkede de deltagende aktionærer og dirigenten.

PROTOKOL
GENERALFORSAMLING 2022

Generalforsamlingen blev herefter hævet.

København, den 8. april 2022

Anders Lavesen
Dirigent

Thomas Thune Andersen
Bestyrelsesformand